
UCHWAŁA NR LXXXV/525/2023 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu ustanowienia trwałego 
zarządu 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Zarząd Powiatu Sokólskiego, na czas nieokreślony, bonifikaty 
w wysokości 99 % od opłat rocznych z tytułu oddania w trwały zarząd dla Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Sokółce nieruchomości zabudowanej, położonej w Krynkach, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 2857/5 o pow. 0,1372ha, dla której Sąd Rejonowy w Sokółce, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BI1S/00031673/8 w celu prowadzenia mieszkań chronionych 
w formie treningowej oraz w formie wspieranej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


